REPUBLICA DOMINICANA
INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION FISICA

"Afio de la Innovacion y la Competitividad"
BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2019
( VALORES EN RDS$)

ACTIVOS:
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD
DISPONIBILIDAD EN CAJAY BANCO

.J—“_u"’,
A
G g

(INEFI)
RNC 401508907

DISPONIBILIDAD EN TESORERIA NACIONAL

INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
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53,023.00
445,864,657.00
8,548,350.00

454,466,030.00

BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES INTANGIBLES
SEGUROS DE BIENES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS DE TERCEROS A PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:

PATRIMONIO DEL INEFI
RESULTADO NETO DE EJERCICIOS A
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO™

11,586,145.00

11,586,145.00

303,559.00

466,355,734.00

6,096,478.00
14,940,423.00

21,036,901.00

0.00

21,036,901.00

CTUAL

4,991,748.00
215,939,177.00
224,387,908.00

445,318,833.00

466,355,734.00




